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Our Ref: SPFT FOI 19/20-336 

Trust Headquarters 

 

Swandean 

Date: 15 January 2020 

Arundel Road 

 

Worthing 

West Sussex  

Carol Pawlak 

BN13 3EP 

By xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx 

 

 

Tel: 0300 304 0100 

Email: xxx@xxxxxxxxxxxxxxxxx.xxx.xx  

 
Dear Carol 
 
Request under the Freedom of Information Act 2000 
 
I  refer  to  your  email  of  13  January  2020  in  which  you  requested  information  under  the 
Freedom of Information Act from Sussex Partnership NHS Foundation Trust. 
 
Your request 
 
You made the following request: 
 
Question 1:  

a)  Do you have a master vendor arrangement in place? 
b)  If yes who is your current Master Vendor Provider?   
c)  What fill rates are achieved with your Master Vendor Provider?  
d)  Are you charged a fee for the service and if so what is the cost?  
e)  What is the expiry date for your current contract?  

 
Decision 
 
Sussex  Partnership  holds  the  information  that  you  have  requested  and  has  decided  to 
release it as stated below: 
 
Answer 1:  

a)  No 
b)  Not applicable 
c)  Not applicable 
d)  Not applicable 
e)  Not applicable 

 
Review rights 
 
If  you  consider  that  your  request  for  information  has  not  been  properly  handled  or  if  you 
are  otherwise  dissatisfied  with  the  outcome  of  your  request,  we  can  try  to  resolve  this 
informally  with  the  person  who  dealt  with  your  request  via  our  Freedom  of  Information 
Officer at the email address stated above.  
 

Chair: Peter Molyneux                                                                                                                           Chief Executive: Samantha Allen 
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If  you  remain  dissatisfied,  you  may  seek  an  internal  review  within  Sussex  Partnership  of 
the  issue  or  the  decision.  A  senior  staff  member  of  Sussex  Partnership,  who  has  not 
previously been involved with your request, will undertake that review. 
 
A request for an internal review should be submitted in writing to: 
FOI  Request  Reviews,  Sussex  Partnership  NHS  Foundation  Trust,  Trust  HQ,  Arundel 
Road, Worthing, West Sussex, BN13 3EP or by email to xxx@xxxxxxxxxxxxxxxxx.xxx.xx 
 
If  you  are  dissatisfied  with  the  outcome  of  any  internal  review,  you  may  complain  to  the 
Information Commissioner for a decision on whether your request for information has been 
dealt with in accordance with the Freedom of Information Act. 
 
The Information Commissioner can be contacted at: 
The Information Commissioner’s Office 
Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF 
Website: www.ico.org.uk 
 
Please remember to quote the reference number above in any future communications. 
 
I do hope you find the information provided helpful. 
 
Yours sincerely 
 

 

Ian Genner 
Freedom of Information Officer 
On behalf of the Corporate Governance Team 
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